关于开展2021年度国家工业和通信业

节能技术装备产品推荐工作的通知
各功能区、街道办事处：
为加快推广应用先进节能技术装备产品，推动工业和通信业节能和能效提升，助力碳达峰、碳中和目标实现，现将《工业和信息化部办公厅关于开展2021年度国家工业和通信业节能技术装备产品推荐工作的通知》（工信厅节函〔2021〕89号）转发给你们，请组织企业开展本地区工业和通信业节能技术装备产品推荐工作。填报电子表格请登录工信部网站节能司子站查看工信部（工信厅节函〔2021〕89号）通知。请各单位于2021年6月16日前将申报材料报送金普新区发改局工业技术资源科（管委会503室），纸质版材料一式四份，并随附电子版材料。

附件：工业和信息化部办公厅关于开展2021年度国家工业

和通信业节能技术装备产品推荐工作的通知
                            大连金普新区发展和改革局

 2021年5月10日

（联系人：工业技术资源科 王艺千 联系电话：87576087）

— 2 —
— 3 —